106-72625 STAGING MBI000113249 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

2 3484 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
500.00 G

106-3484 STAGING MBI000133327 90.00 20 20 61.07 1221.42 6.00 73.29 6.00 73.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1367.99

Total: 60 60 7018.02 594.98 594.98 0.00 0.00 0.00 8207.98

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Two Hundred and Seven and Ninety Eight paisa Only